MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONSULTA PARA OS REPRESENTANTES

DOCENTES E TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS DO CONSELHO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO DA UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA (UAST) -

UFRPE, SEGUNDO O EDITAL Nº 03, DE 29 DE MAIO DE 2019, RETIFICADO PELO

EDITAL 04/2019.

A Comissão Coordenadora da Eleição dos Representantes do Conselho Técnico

Administrativo (CTA), no uso de suas atribuições legais e de acordo com Resolução Nº

003/2017 do CONSU de 02 de fevereiro de 2017 e em cumprimento a Deliberação do

Conselho Técnico Administrativo da UFRPE/UAST a unidade acadêmica divulga:

RESULTADO DA CONSULTA

REPRESENTANTE TITULAR SUPLENTE Votos

Professor associado Cynthia Maria Carneiro

Costa

Marilene Maria de Lima 16

Daniel Portela W. de Medeiros Neilza R. C. de Albuquerque 10

Mário H. Bento G. e O. Mônica Calixto R. de

Holanda

11

Hélio Fernandes de Melo Valdeline Atanazio da Silva 14

Professor adjunto Alexandre C. de Oliveira Luiz Guilherme M. Pessoa 11

Eduardo H. da Silva Ramos Keyla Laura de L. dos Santos 06

Ellen Karine D. Viégas Luciana Sandra B. de Souza 17

Lorena Lima de Moraes Dorothy Bezerra S. de Brito 13

Priscila Michelle R. Freitas Keila Sonalle Silva 10

Thiago Araújo da Silveira Bruna Lopes F. Dugnani 13

Professor assistente Hidelberg O. Albuquerque Héldon J. O. Albuquerque 06

Lívia Rodrigues de L. Pires Arley Rodrigues Bezerra 05

Técnico-

administrativo

Francisco Danilo Morais da

Silva

Emily Rodrigues Silva 25

Maria Livania D. de

Vasconcelos

Nadja Gracielle Freire Sá 30

Serra Talhada, 27 de junho de 2019.

Comissão de consulta:

Profª. Danielli Matias de Macedo Dantas

Profª. Cíntia Beatriz de Oliveira

Francisco Auci Vidal